[image: image1.png]

МВД России

((
 Межмуниципальный отдел МИНИСТЕРСТВА
ВНУТРЕННИХ ДЕЛ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
«Муромский»
(((((((((((((((
602267, Владимирская обл., г. Муром,
ул. Московская, д.35а.

 _____________________ ( _______

На ( ______________________

Главе Администрации
Муромского района

Муравьеву Н.Н.

_________________________________

602267, г. Муром,

пл.Крестьянина д.6

Уважаемый Николай Николаевич!

Прошу Вас оказать содействие, разместив на сайте Администрации Муромского района следующую информацию:

Полиция просит помощи в установлении личности
ОМВД России по Суздальскому району Владимирской области устанавливается личность неизвестной больной женщины, находящейся на излечении в ГКУЗ ВО ОПБ № 2 в п.Содышка Суздальского района, поступившей в лечебное учреждение 11.01.2007 года. При поступлении представилась как Албодаевская Зинаида Анатольевна, документов при себе не имела.

Приметы: на вид 50-55 лет, рост 160-165 см, худощавого телосложения, волосы русые, лицо овальное, лоб высокий, глаза серо-голубые, губы тонкие, углы опущены, подбородок прямой, ушные раковины овальные.

Была одета: плащ утепленный темно-синего цвета, пальто драповое в елочку светло-коричневого цвета, плащ летний серо-голубого цвета, джинсы светло-голубые, свитер вязаный в цветную полоску, платье белое, брюки бежевого цвета летние, носки 3 пары, ботинки летние, темные.

При себе имела: сумку-баул со старыми вещами и газетами.

Особые приметы: на лбу 2 поперечных рубца длиной 5 и 7 см, на левом бедре на наружной поверхности глубокий обширный послеоперационный шрам длиной 15 см, левая нога не сгибается в коленном суставе.

В случае установления личности сообщите в ОМВД России по Суздальскому району по тел.: 8 (49231) 2-51-91, 8 (930) 748-48-88.
Адрес: 601293 Владимирская область г. Суздаль, ул. Ленина, д. 65.
8(49234) 2-27-04 (ДЧ МО МВД России «Муромский»)

Врио начальника
МО МВД России «Муромский»

подполковник полиции

     М.В. Резник